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Digitus pretvornik FO-UTP 1000/1000
SC MM DN-82120-1
Kategorija: Ostali dodatki
Dobavljivost: predvidena dobava 18.02.2026
Šifra: 138940

Cena: 71,98€

Kratek opis
Digitus mrežni pretvornik FO-UTP, multimode, za povezovanje dveh lokacij, z migracijo preko optičnega kabla in RJ45
vmesnika, razdalja do 500m...

DIGITUS Mrežni pretvornik UTP - Optika, Multimodni dvojni vmesnik
Za povezovanje dveh lokacij, z migracijo preko optičnega kabla in RJ45 vmesnika
Standard 10/100/1000Base-TX v 1000Base-SX
Vmesnika: 1x RJ45, 1x SC Duplex
Razdalja: do 500m
Pasovna širina: 850nm
Primeren za 50/125µm in 62.5/125µm optične kable
Oddajna moč: Minimum -17 dBm, Maksimum -12 dBm
2MB predpomilnika
Samodejno zaznavanje priključenega kabla Auto MDI / MDI-X
Podprti standard IEEE 802.3 Ethernet, IEEE 802.3u Fast Ethernet, IEEE 802.3z Gigabit Ethernet
Auto-Negotiation pri Full- in half-duplex
Zunanje napajanje 5 V DC
Delovna tempratura: 0 do 60°C

Paket vsebuje:
1x Pretvornik, 1x Napajalnik, 1x Navodila

Teža neto v kg: 0.4286
Teža bruto v kg: 0.4500
Dimenzije (DxSxV): 95 x 70 x 26 mm
Pakiranje v kartonu: 20
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Garancija v mesecih: 36

Proizvajalec:
Digitus
ASSMANN Electronic GmbH
Auf dem Schüffel 3, 58513  LÜDENSCHEID, Nemčija
info@assmann.com

Podatki odgovorne osebe v EU:
Digitus
ASSMANN Electronic GmbH
Auf dem Schüffel 3, 58513  LÜDENSCHEID, Nemčija
info@assmann.com

Podrobno o izdelku:


